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Mitglieder der Arbeitsgruppe / Membres du groupe de travail               Amtsperiode / période administrative 2020-2024 
 

Name 
Nom 

Vorname 
Prénom 

Organisation Adresse PLZ / Ort 
NPA / Localité 

Telefon 
Téléphone 

E-Mail 
Courriel 

Vertritt 
Représente 

Seit 
Depuis 

Dorthe Fabienne Direction générale de l’enseignement 
postobligatoire 

Rue St-Martin 26 
 

1014 Lausanne 
 

021 316 63 72 fabienne.dorthe@vd.ch SBBK/CSFP 2014 

Engel  Peter Bildungszentrum kvBL Obergestadeckplatz 21 4410 Liestal 061 926 25 10 peter.engel@kvbl.ch KSHW/CDECS 
Sprachen/Langues 

2014 

Hak Martin CPC Locarno Via Cappuccini 2 6600 Locarno 091 816 01 11 martin.hak@edu.ti.ch SBBK/CSFP 
Prüfungsleitung TI 

2014 

Hösli Andreas Kalaidos Bildungsgruppe Scheuchzerstrasse 2 8006 Zürich 044 307 32 61 a.hoesli@kalaidos.ch VSH 2014 

Kreyenbühl Regula Mittelschul- und Berufsbildungsamt Ausstellungsstrasse 80 8090 Zürich 043 259 77 61 regula.kreyenbuehl@mba.zh.ch SBBK/CSFP 2014 

Lisser Patrick Amt für Berufsbildung Kollegiumstrasse 28 
Postfach 2193 

6431 Schwyz 041 819 19 22 patrick.lisser@sz.ch SBBK/CSFP 2016 

Maggi Flavio Centro Professionale Commerciale 
CPC 

Via Gerso 1A 6903 Lugano 091 815 45 11 flavio.maggi@edu.ti.ch SKKBS/CSEPF 
Koordinator CH i 

2021 

Musitelli Marika ESTER – CIFOM Rue du Progrès 38 2300 La Chaux-
de-Fonds 

032 886 36 12 marika.musitelli@rpn.ch SKKBS/CSEPC 
Koordinatorin CH f 

2015 

Oertli Martina Geschäftsstelle Branche 
Öffentliche Verwaltung 

Winterthurerstrasse 6 8360 Eschlikon 071 973 93 16 martina.oertli@oertli-sbk.ch SKKAB/CSBFC 2014 
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Strehl Claudia Handelsschule KV Basel Aeschengraben 15 4002 Basel 061 295 63 33 clauda.strehl@hkvbs.ch SKBQ Büro-
assistent/in EBA 

2019 

Rosser-Stulz Andrea Kaufmännischer Verband Schweiz Reitergasse 9 
PF  

8021 Zürich 044 283 45 45 andrea.rosser@kfmv.ch Koordinations-
gruppe d/f/i 

2023 

Wehrle Gabriel Kaufmännisches Berufs- und Weiter-
bildungszentrum St. Gallen  

Kreuzbleicheweg 4 9000 St. Gallen 058 229 67 00 gabriel.wehrle@kbzsg.ch SKKBS/CSEPC 
W&G/E&S 

2018 

Willemin Gabriel Centre jurassien d’enseignement 
et de formation (CEJEF) 

33, rue de l’Avenir 2800 Delémont 032 420 77 00 Gabriel.willemin@jura.ch IKA/ICA 
SKKBS/CSEPC 

2019 

 
 
Leitung / Président 

Hohl Roland SKBQ Kauffrau/Kaufmann EFZ Schwanengasse 9  3011 Bern 031 398 26 11 roland.hohl@skkab.ch SKKAB/CSBFC 2014 
 
 
Sekretariat / Secrétariat 

Hertach Ingrid SKBQ Kauffrau/Kaufmann EFZ Schwanengasse 9 3011 Bern 031 381 56 86 ingrid.hertach@skkab.ch SKKAB/CSBFC 2018 
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